„Vezetékjog”), egyebekben az Ingatlan per-, teher-, követelés-, és igénymentes.  

3. Felek rögzítik, hogy Eladó 2023. …... napján 2023. ….. napjának …. órájára tűzött árverésről 

(a továbbiakban: Árverés) hirdetményt tett közzé az Ingatlan tárgyában, kikiáltási árként 

13.400.000 Ft-ot, azaz tizenhárommillió-négyszázezer forintot megjelölve, továbbá a 

hirdetményben meghatározta az Árverésen való részvétel feltételeit – többek közt – az 

árverési előleg (a kikiáltási ár 10%-ának megfelelő összeg) megfizetésének feltételeit, 

illetőleg rögzítésre került, hogy az Árverést a legmagasabb vételárat ajánló nyeri meg. 

4. Vevő az Árverésen való részvétel feltételeit maradéktalanul teljesítette, az árverési előlegként 

1.340.000 Ft-ot azaz egymillió-háromszáznegyvenezer forintot megfizetett, így részt vett az 

Árverésen, melyet az ott felvett jegyzőkönyv tanúsága szerint megnyert, tekintettel arra, hogy 

Vevő adta a legmagasabb, …………… Ft-os azaz ………….. forintos ajánlatot.  

VÉTELÁR ÉS ANNAK MEGFIZETÉSE 

5.

[...]

Felek fentiek alapján megállapodnak, hogy Eladó eladja, Vevő pedig megtekintett és 

megismert állapotban 1/1 arányban megvásárolja az 1. pontban körülírt Ingatlant ………..,- 

Ft, azaz ………. forint  vételárért (továbbiakban „Vételár”). Felek rögzítik, hogy az 

Árverésen való részvételért korábban megfizetett 1.340.000 Ft-ot azaz egymillió-

háromszáznegyvenezer forint a Vételárba beleszámít, mely foglalónak minősül, így Felek 

megállapodnak, hogy az árverési hirdetménynek megfelelően a Vételár fennmaradó részét, 

………. Ft azaz ……… forintot  (a továbbiakban: „Vételárhátralék”) Eladó K&H Bank 

Zrt.-nél vezetett 10400494-50505156-57531192 számú számlájára köteles átutalással 8 napon